



تاریخ	۱۱
مهر	
۱۴۰۱	
دوشنبه	

روزنامه

باحضور مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس انجام شد؛

افتتاح دو آموزشگاه خیرساز در شهرستان زرگان



مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: نقش پدر و مادر در تربیت عبد صالح و در مسیر حیات طیبه بسیار مهم است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در آیین افتتاح مدارس خیرساز حاج ذوالفقار و بی بی سلطان جهانگیر در شهرستان زرگان گفت: از این فرصتی که خداوند در اختیار معلمان گذاشته شده است در مسیر تربیت دانش آموزان گام بردارند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: بهترین تربیت اقامه نماز است و در سایه این است که انسان مؤثر تربیت می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

استان فارس خبر داد؛

پیشنهاد ثبت ۵ اثر طبیعی استان فارس



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس از پیشنهاد ثبت ۵ اثر طبیعی استان جهت ثبت در فهرست آثار طبیعی کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، مؤید محسن نژاد اظهار کرد: در راستای اهمیت بخشی و پاسداشت آثار طبیعی و حفاظت از موراث و چشم‌اندازهای طبیعی در استان فارس، ۵ پرونده حفظ و احیای آثار طبیعی تهیه و به اداره کل ثبت آثار، حفظ و احیای میراث طبیعی کشور ارسال گردیده است.

مدیرکل میراث فرهنگی،

گردشگری و صنایع دستی استان فارس افزود: آثار طبیعی در طول حیات فرهنگی خود شرایط آب و هوایی متفاوتی را سپری نموده و در برابر انواع تنش‌های زیست محیطی پایداری نشان داده‌اند. محسن نژاد افزود: درخت چنار کهنسال تیرونجان، درخت کهنسال سرو کلانی، نرگس زار طبیعی جره و بالاده، نرگس زار طبیعی پلبک و چشمه‌های هفت برم از آثار ثبت طبیعی استان هستند که اقدامات مدیریت، حفاظت، ساماندهی و احیا در آنها صورت پذیرفته است. برنامه‌های مزبور با هدف حفاظت و بسترسازی جهت توسعه گردشگری پایدار در مناطق انجام شده است.

انتصاب ۳ سرپرست مدیریت در بیمارستان‌های استان فارس



طی احکامی جداگانه از سوی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، سرپرست‌های مدیریت بیمارستان حضرت علی اصغر (ع) شیراز، مرکز آموزشی درمانی شهید دکتر ققیه شیراز و بیمارستان حضرت جوادالانمه (ع) شهرستان خرامه را منصوب کرد.

شیراز، ابوالفضل هاشمی اصل معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، سرپرست مدیریت بیمارستان حضرت علی اصغر (ع) شیراز، مرکز آموزشی درمانی شهید دکتر ققیه شیراز و بیمارستان حضرت جوادالانمه (ع) شهرستان خرامه را به عنوان سرپرست مدیریت بیمارستان حضرت جوادالانمه (ع) شهرستان خرامه منصوب کرد.

سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس از استقبال مسافران فرودگاه دستیاب در شیراز به مناسبت هفته گردشگری با اهدای شاخه گل و بسته‌های فرهنگی خیر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، ابراهیم بختیاری افزود: به مناسبت فرارسیدن هفته گردشگری با حضور در فرودگاه، سالن

به مناسبت هفته گردشگری اجرا شد؛

استقبال از مسافران فرودگاه شیراز

پرواز خارجی با اهدای شاخه گل و بسته‌های فرهنگی از مسافران استقبال شد. سرپرست معاونت گردشگری فارس گفت: توسعه گردشگری یکی از راه‌های تاثیرگذار در رسیدن به اقتصاد پایدار است. بختیاری افزود: آیین خوشامدگویی به مناسبت هفته گردشگری هم‌ساله توسط مسئولان این اداره کل به‌رسم میهمان‌نوازی شیرازی‌ها برگزار می‌شود.

استاندار فارس در جلسه شورای اسلامی استان تاکید کرد؛

لزوم استفاده از نظر مشورتی صاحبان علم و اندیشه



استاندار فارس با اشاره به لزوم توجه به مقوله مشورت در انجام امور و کارها گفت: همه ما باید در تصمیم‌گیری‌ها و انجام امور از نظر مشورتی صاحبان علم، فن و اندیشه استفاده کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در جلسه شورای اسلامی استان فارس با اشاره به اهمیت مشورت در امور، گفت: حتی پیامبر اکرم (ص) که عقل کل است و خداوند هم به آن اشاره کرده است، به مشورت در امور اهتمام داشتند؛ کما اینکه در جنگ احد، اگرچه ایشان نظرشان با دیگران متفاوت بود، اما به احترام مشورت با یاران، نظر آنان را پذیرفتند.

با امضای یک تفاهیم‌نامه مشترک؛

توانمندی‌ها و مهارت تخصصی در کشاورزی فارس ارتقا می‌یابد



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از امضای یک تفاهیم‌نامه مشترک همکاری علمی و پژوهشی با دانشگاه شیراز به منظور توسعه زمینه‌های همکاری خبر داد و گفت: این همکاری‌ها در زمینه‌های فناوری و نوآوری و استفاده بهینه از ظرفیت‌های موجود، هدایت پژوهش‌های دانشگاهی به سمت اولویت‌ها و نیازهای بخش کشاورزی و ارتقای توانمندی‌ها و مهارت علمی و تخصصی در بخش کشاورزی این استان خواهد بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی در استان فارس، مجتبی دهقان پور با اذعان به اینکه گسترش ارتباط این سازمان با دانشگاه به منظور افزایش پژوهش‌های تقاضا محور و بهره‌مندی از خدمات مشاوره‌ای و پژوهشی و در راستای حل مشکلات و نیازهای بخش اجرایی و توسعه مهارت‌های دانشجویان و بهره‌برداران است، افزود: ارتباط با دانشگاه یکی از راهکارهای رشد اقتصادی و توسعه پایدار کشاورزی استان فارس است.

این مقام مسئول با تاکید بر اینکه توسعه پایدار در گرو تولید علم و فناوری و انتقال آن به عرصه تولید است، اظهار کرد: ایجاد زمینه‌های همکاری گسترده بین سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و دانشگاه شیراز با در نظر گرفتن تمامی امکانات طرفین اعم از فنی، تولیدی، نیروی انسانی و اطلاعات، تجربه و تخصص، برای استفاده متقابل، و برگزاری دوره‌های کوتاه آموزشی به منظور ارتقای سطح علمی کارشناسان بخش کشاورزی در قالب تفاهیم‌نامه اجرایی می‌شود.

دهقان پور با بیان اینکه رایزنی با واحدهای صنعتی جهت جذب پروژه‌های تحقیقاتی و صنعتی آن مراکز، ایجاد بستر انجام پایان‌نامه‌ها و طرح‌های تحقیقاتی مشترک بین اعضای هیئت‌علمی طرفین و هدایت پایان‌نامه‌های دانشجویان تحصیلات تکمیلی در راستای اهداف و برنامه‌های سازمان از اهداف انعقاد تفاهیم‌نامه است، ابراز کرد: برگزاری نشست‌های علمی مشترک و تبادل اطلاعات و اسناد علمی نیز مدنظر است.

او با اشاره به اینکه این تفاهیم‌نامه همکاری مشترک در مواردی مانند تولید محتوای آموزشی مورد نیاز طرفین و توسعه آموزش‌های حضوری و مجازی، تسهیل در انعقاد قراردادهای تحقیقاتی، حمایت از طرح‌های کسب و کار و تسهیل‌گری در تجاری‌سازی نتایج پژوهش‌های کارآفرینی و تحقیقاتی موضوعیت دارد، افزود: این سازمان متعهد به تدوین مشکلات و موضوعات تحقیقاتی است.

به گفته وی؛ تأمین آمار و داده‌های مورد نیاز برای انجام پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد و رساله‌های دکتری و پسا دکترا طبق ضوابط و مقررات، همکاری در بهره‌گیری از امکانات صنایع و مراکز تحقیقاتی و واحدهای تولیدی در راستای مهارت افزایی دانشجویان از طریق گذراندن کارآموزی و کارورزی و ایجاد زمینه مناسب جهت حضور اساتید در پهنه‌های بخش کشاورزی برخی از دیگر تعهدات این سازمان است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه مدت اجرای تفاهیم‌نامه دو سال است، اضافه کرد: برای اجرایی کردن این

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان شیراز:

خط کشی ۷۳۰ کیلومتر از محورهای ارتباطی شهرستان شیراز طی ۵ ماه گذشته

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان شیراز اعلام کرد: طی پنج ماه گذشته ۷۳۰ کیلومتر از محورهای این شهرستان خط کشی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (فارس)، رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان شیراز اعلام کرد: طی پنج ماه گذشته ۷۳۰ کیلومتر از محورهای این شهرستان خط کشی شد.

رسول باصری رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان شیراز اظهار داشت: یکی از مؤثرترین موارد ایمن‌سازی راه‌ها انجام عملیات خط کشی است که در هدایت کاربران جاده‌های نقش مؤثری دارد، به همین منظور این اداره توانست طی پنج ماه گذشته ۷۳۰ کیلومتر از محورهای ارتباطی این شهرستان را خط کشی کند.

وی در ادامه افزود: شانه سازی و بخشنده کردن جاده در مواردی که خودرو به دلایل مختلف از راه خارج می‌شود، اگر شانه جاده با شیب شیروانی ملایم باشد می‌تواند از واژگونی آن جلوگیری کند،

صفحه	۴
شماره	۳۴۶۶
سال	بیست‌وهشتم

خبر



معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد

اسلامی فارس:

۳۴۶ رسانه مجوزدار در فارس پویا هستند



افزایش توانمندی‌های انجمن‌های استان فارس خواند که در نیمه دوم سال برگزار می‌شود و یادآور شد: از ۱۱۶ انجمن ادبی پویای استان، ۱۹ انجمن در شیراز هستند. این انجمن‌ها از فروردین تا شهریور امسال، بیش از ۱۴۰ رویداد را در قالب شب شعر، اسپن شعر و رونمایی کتاب برگزار کرده‌اند. وی از صدور یک مجوز چاپ دیجیتال در شیراز و ۵ مجوز دیگر برای شهرستان‌ها خبر داد و ادامه داد: از آغاز سال جاری تاکنون مجوز ۷۳۱ کتاب از ۷۸۶ کتاب ثبت شده، صادر شده است. خوش‌اقبال، همچنین از صدور مجوز فعالیت برای ۸ مؤسسه فرهنگی تک منظوره و یک مؤسسه فرهنگی و هنری چندمنظوره در استان فارس خبر داد.

معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از صدور ۴ مجوز کانون‌های آگهی و تبلیغات و ۶ چاپخانه در بزرگداشت حافظ شیرازی همچون دهه سعدی انجام شده است؛ از این رو، رویدادهای دهه حافظ شیرازی را با توان و پویایی بیشتری پیگیری و دنبال می‌کنیم. معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، شناسایی، ساماندهی و کمک به

معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: ۳۴۶ رسانه مجوزدار در فارس پویا هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ غلامرضا خوش‌اقبال، با اشاره به برگزاری رویدادهای بزرگی همچون هفته بزرگداشت سعدی در اردیبهشت ماه جاری و در هفته بزرگداشت حافظ شیرازی در آینده پیش رو، این دو رویداد را مهم‌ترین رویدادهای فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در هر سال دانست و گفت: هرچند دهه بزرگداشت سعدی شیرازی امسال با دهه پایانی ماه مبارک رمضان هم‌بازه بود، رویدادهای دیگرگونه‌ای را در بزرگداشت این چهره نام‌آشنا و برجسته ایرانی برگزار کردیم همچنین با هماهنگی‌های انجام شده، توانستیم با سازماندهی یکپارچه کشوری و جهانی از شیراز در دیگر استان‌های

و برخی از کشورهای نیز این رویداد بزرگ را برگزار کنیم. خوش‌اقبال افزود: در همین راستا، هماهنگی‌ها برای برگزاری دهه بزرگداشت حافظ شیرازی همچون دهه سعدی انجام شده است؛ از این رو، رویدادهای دهه حافظ شیرازی را با توان و پویایی بیشتری پیگیری و دنبال می‌کنیم. معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، شناسایی، ساماندهی و کمک به

عضو شورای شیراز:

مدیریت تالار شهر شیراز به شهرداری واگذار شود



اداره کرد، افزود: اکثریت طرح و پروژه‌های بزرگ مقیاس شهر با ردیف بودجه‌های نجومی در بالا و شمال شهر در نظر گرفته شده است. این بی‌عدالتی در توزیع، شکاف طبقاتی شمال و جنوب، غنی و فقیر، خوش‌نشین و محروم را بیشتر می‌کند و توازن و عدالت هاجری در نطق پیش از دستور جلسه علنی شورای شهر شیراز

با بیان اینکه بیش از ۱۰ سال از کلنگ‌زنی تالار بزرگ شهر، جنب سیلوی گندم در چهار راه حافظیه می‌گذرد، گفت: هنرمندان فکور شهر، مطالعه و توقع دارند در اتمام و تکمیل آن تسریع شود. او با بیان اینکه در دوره چهارم شورای شیراز پیشنهاد شد ساخت و مدیریت تالار شهر به شهرداری واگذار شود تا به نتیجه برسد، افزود: باز هم پیشنهاد خود را تکرار کرده و تقاضا دارم طی صورت جلسه‌ای تکمیل و مدیریت تالار شهر را به شهرداری واگذار کرده تا هرچه سریع‌تر به بهره‌برداری برسد. هاجری با بیان اینکه با مدیریت شهرداری می‌توان آن را به صورت هیئت انمائی، سیاست‌گذاری و

عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به گذشته یک دهه از کلنگ زنی تالار بزرگ شهر، تسریع در تکمیل این پروژه را خواستار مهم شهروندان دانست و خواستار واگذاری مدیریت آن به شهرداری برای رسیدن به این هدف شد. به گزارش ایسنا، محمدرضا هاجری در نطق پیش از دستور جلسه علنی شورای شهر شیراز با بیان اینکه بیش از ۱۰ سال از کلنگ‌زنی تالار بزرگ شهر، جنب سیلوی گندم در چهار راه حافظیه می‌گذرد، گفت: هنرمندان فکور شهر، مطالعه و توقع دارند در اتمام و تکمیل آن تسریع شود. او با بیان اینکه در دوره چهارم شورای شیراز پیشنهاد شد ساخت و مدیریت تالار شهر به شهرداری واگذار شود تا به نتیجه برسد، افزود: باز هم پیشنهاد خود را تکرار کرده و تقاضا دارم طی صورت جلسه‌ای تکمیل و مدیریت تالار شهر را به شهرداری واگذار کرده تا هرچه سریع‌تر به بهره‌برداری برسد. هاجری با بیان اینکه با مدیریت شهرداری می‌توان آن را به صورت هیئت انمائی، سیاست‌گذاری و